
Załącznik nr 16 

 

 

 

Uchwała nr 61/2021/2022 

Rady Dyscypliny Nauki Prawne UKSW 

z dnia 22 lutego 2022 r. 

w sprawie wyrażenia opinii odnośnie kandydatów na stanowiska: 

Redaktora Naczelnego ,,The Polish Review of International and European Law”; 

Zastępców Redaktora Naczelnego ,,The Polish Review of International and European 

Law”; 

Sekretarzy Redakcji ,,The Polish Review of International and European Law”; 

Członków Rady Naukowej ,,The Polish Review of International and European Law”. 

 

 

 

Na podstawie § 36 ust. 1 pkt 1 lit f Statutu UKSW (stanowiącego Załącznik do Uchwały Nr 

127/2019 Senatu UKSW z dnia 27 czerwca 2019 r. w sprawie uchwalenia Statutu 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie) oraz § 4 ust. 1 i 3 Zarządzenia 

nr 48/2020 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z 16 

listopada 2020 r. w sprawie określenia istotnych wymagań dotyczących wydawania 

czasopism naukowych w Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

uchwala się, co następuje:  

 

§ 1 

Rady Dyscypliny Nauki Prawne UKSW pozytywnie opiniuje powołanie na czas 

nieokreślony niżej wskazanych osób na stanowiska w czasopiśmie The Polish Review of 

Internatinal and European Law: 

1) Redaktor Naczelny: prof. dr hab. Cezary Mik; 

2) zastępcy Redaktora Naczelnego: prof. dr hab. Karol Karski, prof. dr hab. Roman 

Kwiecień; 

3) sekretarze redakcji czasopisma: dr Krzysztof Masło, dr Konrad Czech; 

4) członkowie Rady Naukowej czasopisma: 
a) prof. dr hab. Stanisław Biernat, 

b) prof. dr hab. Piotr Daranowski, 



c) dr hab. Prof. UR Elżbieta Dynia,  

d) prof. dr hab. Janusz Gilas,  
e) prof. dr hab. Genowefa Grabowska,  
f) prof. dr hab. Bożena Gronowska, 
g) dr hab. prof. UW Robert Grzeszczak, 

h) prof. dr hab. Tadeusz Jasudowicz, 
i) dr hab. prof. UKSW Elżbieta Karska, 

j) prof. dr hab. Jerzy Menkes, 
k) prof. dr hab. Barbara Mikołajczyk, 
l) dr hab. prof. UKSW Mariusz Muszyński, 
m) prof. dr hab. Artur Nowak-Far, 
n) dr hab. prof. UJ Nina Półtorak, 
o) prof. dr hab. Anna Przyborowska-Klimczak, 
p) prof. dr hab. Stanisław Stadniczeńko, 
q) dr Janusz Stańczyk, 

r) prof. dr hab. Marek Szydło, 
s) prof. dr hab. Tadeusz Wasilewski, 
t) prof. dr hab. Adam Wiśniewski, 
u) prof. dr hab. Krzysztof Wójtowicz, 
v) prof. dr hab. Anna Wyrozumska, 
w) prof. dr hab. Jerzy Zajadło, 
x) dr hab. prof. UwB Mieczysława Zdanowicz. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Protokołował  

mgr Jacek Kołota 

 


